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é;‘ 3 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
5 E Settore I1
‘%% ﬁ‘,o\‘" Programmazione Economico-Finanziaria

n. ozigl del 13 SET: 20]9

Citta di Modica

OGGETTO: Liguidazione fatture emesse dallENEL per fornitura di energia elettrica alle Scuole e Asili nido del
Comune di Modica- Mesi di Marzo e Aprile 2019,

1L RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO che 'ENEL fornisce energia elettrica alle Scuole e Asili nide nel Comune di Modica;
CHE per la fornitura di energia elettrica, ne! periodo marzo-aprile 2019, 'ENEL ha emesso e trasmesso a questo Ente
le fatture, di cui all'allegato elenco, il cui importo complessivo ammonta ad € 28.228,89 con IVA in regime di
Scissione dei Pagamenti — art, 17-ter D.P.R. 633/1972;
CHE ad oggi le fatture di cui sopra non risultano ancora pagate;
CHE I'art. 184 del D. Lgs n.267/2000 prescrive che la liquidazione avvenga con apposito atto contenente i documenti
giustificativi ed i riferimenti contabili;
PRESO ATTO delie fatture emesse dall'Enel nei mesi di marzo-aprile 2019, utte per le attivita di Scuole e Asili nido
Comune di Modica, il cui importo complessivo ammonta ad € 28.228,89 con IVA in regime di Scissione dei Pagamenti
—art. 17-ter D.P.R. 633/1972;
RITENUTO pertanto dover procedere alla liquidazione delle fatture ENEL di cui sopra per un totale di € 28.228,89di
cui €23.138,44 per consumi di energia elettrica ed €. 5.090,45 per IVA in regime di scissione dei pagamenti — art. 17-
ter D.P.R. 633/1972;
VISTA la L.R.N°48/91;
VISTO I'OREL;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui di seguito si intendono integralmente trascritte:

./1..DARE ATTO che la spesa risulta impegnata con Determina del Responsabile del II Settore n. 1320 del 30/05/2019 e
impurata al cap. 330/70 impegno 1129 del 2019 bilancio comunale 2019;

2 _LIQUIDARE all' ENEL Fimporto complessivo di € 23.138,44 a saldo delle fatture emesse per la fornitura di energia
elettrica relativa al periodo di fatturazione marzo-aprile 2019 tutte per le attivitd di Scuole e Asili nido del Comune di
Modica;

1 LIQUIDARE, ai sensi delf’art. 17-ter D.P.R. 633/1972, all’Erario, 'IVA relativa alle fatture di che trattasi, pari ad €
5.090,45;

A.EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico a favore di ENEL Energia-c/o Banca Popolare Milano-IBAN:
IT 78 Z 0558401700000000071746

I RESPONSABILE DEL Il SETTORE

Dott, Giampiero Bella
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IT001E97034417
ITOO1E97034417
ITO01E97034967
IT001E97035047
ITO01E97035047
ITO01E90071329
IT001E90071329
ITO01E97036127
ITO01E97036127
[TO01E97036134
IT001E97036134
ITO01E97036722
ITO01E97036722
[TOO1ES7038830
IT001E97039227
ITD01E97039761
IT001£97042523
{TON1E£97042923
ITO01ED7042981
ITO01E97042981
ITO01E97042983
{T001€97043047
{TO01ES7043047
ITO01E97046743
ITO01E97046749
ITO01E97048648
[TOO1E97048648

ITOO1E97049033

Edificio Scolastic  V.Soldato Di Raimondo,2

Edificio Scolastlc  V.Soldato Di Raimondo,2

Elementare
Elementare
Elementare
Scuole

Scuole
Elementare
Elementare
Scuola media
Scuola media
Elementare
Elementare
Elementare
Materna
Elementare
Scuole P.no Gesu
Scuole P.no Gesu
Cucina

Cucina

Media

Asilo Nida

Asilo Nido
edificio scolastic
Edificio scolastic
Materna
Materna

Elementare

Via Glanforma Marg, 66
Via Glanforma Marg. 1
Via Gianforma Marg. 1
C.da Cannizzata sn
C.da Cannizzara sn
C.da Cannizzara, 4
C.da Cannizzara, 4
C.da Cannizzara sn
C.da Cantizzara sn
C.da Mich.Malvagia sn
C.da Mich.Malvaglia sn
Via Van.Papa sh

Via Van.87 P.Nere, 2
C.da Zappulla 103

Via Anapo 11

Via Anapo 11

Via Don Minzoni sn
Via Don Minzoni sn
Via ban Minzoni 22

3 Trav.Lor.Dest.100

3 Trav.lor.Dest.100
C.so S.Teresa 110
CsoS.Teresa 110

Via Res.Partiglana sn
Via Res.Parstigiana sn

Vla Rocc.Srofani 166

SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILLNIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE £ ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE £ ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILE NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO

SCUOLE E ASILINIDO

3026602215
3034249146
3026602307
3026602227
3034249158
3026602275
3034249207
3026602261
3034249193
3026602229
3034249160
3026602201
3034249132
3026602199
3026602298
3026602235
3034249099
3026602168
3026602246
3034249177
3026602272
3026602281
3034249214
3026602165
3034249100
3026602271
3034249203

3026602194

13/04/2019

15/05/2015
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
18/04/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2018
15/05/2019

13/04/2019

241,36
59,79
121,05
277,10
256,53
47,60
50,81
78,40
72,93
538,48
527,82
382,30
269,89
2.943,03
83,75
323,96
925,30
1.116,79
432,25
371,19
1.217,61
323,31
294,91
589,43
464,97
659,25
623,60

527,47

197,84
49,01
99,22
227,13
210,27
39,02
41,65
64,26
59,78
441,38
432,64
313,36
21,22
2.412,32
68,65
265,54
758,44
915,40
354,30
304,25
998,04
265,01
241,73
483,14
381,12
540,37
511,15

432,35

14,14
13,15

97,10

95,18

68,94

48,67
530,71
15,10

58,42
166,86
201,39
77,95

66,94
218,57
58,30

53,18
106,29
83,85
118,88
112,45

95,12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

43,52
54,30
76,13
126,10
172,36
180,94
190,10
204,24
217,39
314,49
409,67
478,61
527,28
1.057,99
1,073,09
113151
1,298,37
1.499,76
1577,71
1.644,65
1.864,22
1.922,52
1.975,70
2,081,99
2,165,384
2.284,72
2.397,17

2.492,29

197,84
246,85
346,07
573,20
783,47
822,49
864,14
928,40
988,18
1.429,56
1.862,20
2.175,56
2.396,78
4.809,10
4.877,75
5.143,29
5.901,73
£.817,13
7.171,43
7.475,68
8.473,72
8.738,73
8.980,46
9.463,60
9,844,72
10,385,09
10.896,24

11.328,5%

Paginaldi3
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ITO01E97049033
ITO01E97045317
1T0C1ES97049317
ITO01E97049318
ITO01E57049318
1T001E97049806
1T001ES7050264
ITO01E97050264
ITDO1ES7050334
1T001E97050394
ITO01ES7050622
ITO01E97050629
ITO01E97050946
ITOO1E97050946
1T001E97051237
ITO01£87051237
ITO01E97051239
1T001E97055983
ITDO1ES7055983
ITO01E95768277
ITO0XE95768277
1TO01E96500524
ITO01ES6300524
ITO01E96902422
T001E96902422
1T001E96910703
ITO01E970584%0
[TOO1ES7058490

ITO01E97059286

Elementare
Matetna
Materna
Materna
Materna
Asilo comunale
Materna
Mateina
Asilo Nido
Astlo Nido
Media
Media
Serale
Serale
Elementare
Elementare
Elementare
Materna
Materna
Asllo Nido
Asilo Nide
Materna
Materna
Elementare
Elementare
Scuole
Elementare
Elementare

Media

Via Rocc.Srofani 166
Via Risorgimento 4/02
Via Risorgimento 4/D2
Via Risorgimento 4F/D
Via Risorgimento 4F/D
Plazza Liberta' 1

Via P.le Sorda Scicli sn
Via P.le Sorda Scicli sn
Via Muzio Scevola sn
Via Muzio Scevola sn
Via Fabrizio 6

Via Fabrizio 6

Via Cincinnato, 4

Via Cincinnatg, 4

Via Furio Camlllo 1

Via Furio Camllle 1

Via Furio Camilio 5

Via Vittorio Veneto, 9
Via Vittorio Veneto, 9
Via Risorgimento 217
Vla Risorgimento 217
C.da Treppledi snc
C.da Treppiedl snc

Via Risorgimento 112
Via Risorgimento 112
Via Resist.Partigiana sn
Via Liceo Convitto 35
Via ticeo Convitto 35

C,s6 Umberto, 183

SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOCLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUCLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUGLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASIL! NIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUOLE E ASILINIDO

SCUOLE E ASILI NIDO

3034248125
3026602289
3034249222
3026602205
3034249136
3026602285
3026602259
30342491591
3026602234
3034249165
3026602175
3034249106
3026602192
3034249123
3026602264
3034245196
3026602220
3026602226
3034249157
3026602244
3034249175
3026602200
3034249131
3026602171
3034248102
3026602239
3026602225
3034249156

3026602254

15/05/2019

13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2018
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
13/04/2019
15/05/2019

13/04/2019

515,97
47,60
51,29
121,77
108,93
357,22
166,66
156,94
375,69
338,68
979,10
913,67
192,66
166,31
159,41
147,82
193,75
2.259,28
1.235,74
130,05
118,36
243,18
226,87
172,36
168,29
843,13
273,07
225,36

370,32

422,93
39,02
42,04
95,81
89,29

292,80
136,61
128,64
307,94
277,61
802,54
748,91
157,92
136,32
130,66
124,16
158,81

1.851,87
1.012,9

106,60
97,02

199,33
185,96
141,28
137,94
691,09
223,83
184,72

303,54

93,04
8,58
9,25
21,96
19,64
64,42
30,05
28,30
67,75
61,07
176,56
164,76
34,74
29,99
28,75
26,66
34,94
407,41
222,84
23,45
21,34
43,85
40,91
31,08
30,35
152,04
49,24
40,64

66,78

0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,585,33
2.593,91
2,603,16
2.625,12
2.644,76
2.709,18
2.739,23
2.767,53
2.835,28
2.896,35
3.072,91
3.237,67
3.272,41
3,302,40
3.331,15
3.357,81
3.392,75
3.800,16
4.023,00
4.046,45
4,067,79
4.111,64
4,152,55
4.183,63
4.213,98
4,366,02
4.415,26
4.455,90

4.522,68

11,751,52
11.790,54
11.832,58
11.932,39
12.021,68
12.314,48
12,451,089
12.579,73
12.887,67
13.165,28
13.967,82
14.716,73
14,874,65
15.010,97
15.141,63
15.262,79
15.421,60
17.273,47
18.286,37
18.392,97
18.489,99
18.689,32
18.875,28
19.016,56
19,154,50
19,845,59
20.069,42
20.254,14

20.557,68
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ITO01E97055286
ITO01ES0626544
1TO01ES0626544
ITO01ES0697938
ITO01ES0637938
1TO01ES0626509

{TOD1E90626509

Media

Asilo Nido

Asilo Nido
Scuola Carlo Am
Scuola Carlo Am
Materna

Matema

C.s0 Umberto !, 189
Via Trapani Rocciola sn
Via Trapani Rocciola sn
Via Gianforma sn

Via Gianforma sn
Trapani Rocciola sn

Trapani Rocciola sn

SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILENIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILINIDO
SCUOLE E ASILI NIDO
SCUQLE E ASILINIDO

SCUOLE E ASILINIDO

3034249185
3026602256
3034249188
3026602208
3034249139
3034249103

3026602172

15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
13/04/2019
15/05/2019
15/05/2019

13/04/2019

370,27
118,43
113,51

1.221,16
943,01
187,50

194,65

303,50
97,07
93,04

1.000,95

772,96

153,65

159,55

66,77

21,36
20,47
220,21
170,05
33,81

35,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4.589,45
4.610,81
4.631,28
4,851,49
5,021,54
5,055,35

5.090,45

20.861,18
20,958,25
21.051,29
22.052,24
22.825,20
22.978,89

23,138,44
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SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
-agosto 2000, n. 267:

‘ Yils i
1129 30-05-20(q | £28.228,8%7 | 330/¥0 2019

Hissy ovne, h QW%\émnﬁaiT‘?TO\O 1 dedﬁr- 4o3

Modica, it.(/_— Q8-2019

I1 Responsabile def gerviaio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabile del #drvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal _ 37 QET 209 al — 1 011. 2018 . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

IR

.

(G 3



